

Primaria or. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 58
lucrari de reparatie la primarie or. Floresti**Valoarea de deviz 160 379,56 lei**

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 58:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,968	52,57	1 102,29
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	78,629	52,57	4 133,52
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	33,199	52,57	1 745,27
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,446	52,57	2 389,09
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	104,684	52,57	5 503,24
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	111,828	52,57	5 878,80
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	125,806	52,57	6 613,63
8.	7422010060100	Timplar	h-om	273,675	52,57	14 387,09
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,939	52,57	4 517,80
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,679	52,57	2 085,92
		Total manopera				48 356,65

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	96,537	7,35	709,55
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,737	7,60	66,40
3.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	15,674	13,85	217,09
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	365,620	0,03	10,97
5.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	4,610	1 185,00	5 462,85
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	82,746	13,85	1 146,03
7.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	13,830	0,00	0,00
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	58,500	0,85	49,73
9.	20521529506251	Baghete din DSP	m	39,000	18,00	702,00
10.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	26,472	2,28	60,36
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,305	65,00	149,83
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,209	13,25	347,27
13.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	111,828	26,85	3 002,59
14.	24302261000001	Fuga	kg	7,495	36,00	269,82
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,871	18,17	179,35
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,737	1,59	13,89
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,105	1 800,00	189,00
18.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 678,038	4,73	7 937,12
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	616,604	2,28	1 405,86
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	184,322	4,35	801,80
21.	26611128007003	Placi sau piscoturi de gresie peste 300x300mm	m2	18,829	135,00	2 541,91

22.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,577	0,00	0,00
23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	116,998	2,67	312,38
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	96,537	134,00	12 935,96
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,227	0,00	0,00
26.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	194,125	5,83	1 131,75
27.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	1,014	0,00	0,00
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	114,587	158,58	18 171,20
29.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,391	16,67	6,52
30.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	78,000	0,45	35,10
31.	2874136313300	Diblu din metal	buc	436,520	0,85	371,04
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,485	25,00	262,13
33.	4100126202818	Apa	m3	0,722	25,00	18,05
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,737	3,00	26,21
		Total materiale de constructii				58 533,76

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	2,579	8,20	21,14
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	1,747	8,20	14,33
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	5,667	8,20	46,45
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	4,583	10,00	45,83
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut.	1,140	0,00	0,00
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	0,304	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				127,75

Total deviz:

160 379,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)